
Uchwała nr hAśt> /2021 
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2T 2021 roku2021 roku

w sprawie zmiany uchwały nr 4053/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 29 
grudnia 2020 r. w sprawie realizacji przez Samorząd Województwa Opolskiego -  
Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu projektu „Opolskie dotacje z PO WERem” oraz 
udzielenia pełnomocnictw do jego realizacji.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 r. ze zm.) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego 
(tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2019 r., poz. 3881), Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

§1

W uchwale Nr 4053/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
realizacji przez Samorząd Województwa Opolskiego -  Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu 
projektu „Opolskie dotacje z PO WERem” oraz udzielenia pełnomocnictw do jego realizacji, 
załącznik nr 1, stanowiący o zakresie rzeczowym i finansowym projektu, zastępuje się 
załącznikiem o tym samym numerze, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 2

W przypadku akceptacji zmiany wartości projektu i zwiększenia jego wartości o kwotę 
138 000,00 zł do łącznej wysokości 4 636 742,50 zł, Zarząd Województwa Opolskiego 
zabezpieczy zwiększenie środków o kwotę 6 900,00 zł, niezbędną na realizację 
ww. projektu przez Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu, na okres 01.12.2020 -  31.12.2022 r., 
stanowiące wkład własny w łącznej wysokości 48 239,63 zł.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§4

M /fniki Ju>.k


